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GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA OS CARGOS DE

PROFESSOR NÍVEL 2 E DE PROFESSOR NÍVEL 3
EDITAL N.º 6/2001 – SGA/SE, DE 30 DE JANEIRO DE 2001

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO DISTRITO FEDERAL,
tendo em vista o subitem 4.1 do Edital n.º 5/2001 – SGA/SE, de 22 de janeiro de 2001, publicado no
Diário Oficial do Distrito Federal de 23 de janeiro de 2001, torna públicos o resultado final na prova
oral e na prova prático-oral e o resultado final no concurso para os candidatos concorrentes às
disciplinas de Espanhol, de Francês e de Inglês e às disciplinas de Música/Canto, de Música/Instrumento,
de Música/Musicalização e de Música/Prática-Coral.
1 Resultado final na prova oral, na seguinte ordem: cargo, disciplina, número de inscrição, nome do
candidato em ordem alfabética e nota final na prova oral.
1.1 CARGO: PROFESSOR NÍVEL 2
1.1.1 DISCIPLINA: LEM/Inglês
10503745, Aline de Faria Alves, 2.70 / 10503237, Ana Lucia Ferreira de Morais, 5.58 / 10501974, Andre
Luis Ramos da Mata, 3.60 / 10504084, Antonio Ribeiro Lima, 4.74 / 10500656, Camila Santos
Goncalves da Costa, 4.68 / 10501181, Carolina Camarano de Mello Moreira, 6.00 / 10503036, Cintia
Aparecida de Sousa, 3.60 / 10504741, Cleidiana Cardoso Nazareno Ferreira, 2.70 / 10503389, Cloris
Rabelo Costa, 2.82 / 10504183, Cybele Blanco Saboia Soares, 3.00 / 10502116, Cynara Ribeiro Tavares,
3.54 / 10500286, Daniel Tetsuo Tauhata, 4.86 / 10502109, Daniella Nascimento Silva, 2.88 / 10504349,
Elizete Rodrigues de Araujo, 4.14 / 10500586, Erica Santos Rodrigues, 3.12 / 10503639, Fernanda de
Castro Mota, 4.32 / 10504997, Fernanda de Oliveira Muller, 4.08 / 10503910, Gisele de Souza Ferreira,
4.98 / 10502428, Israel Silva dos Santos, 4.02 / 10503531, Lanna Lucia Viana Pinto, 5.22 / 10502905,
Lilian Magalhaes Pires, 5.82 / 10500694, Livia Maria Pereira Rodrigues, 1.98 / 10504355, Lucia Maria
Goulart Tomasi, 3.30 / 10502807, Michele Pinheiro do Nascimento Freitas, 3.18 / 10504505, Neidimar
Cardoso Neves, 4.44 / 10503305, Patricia Mara da Silva Rodrigues, 4.92 / 10501389, Raquel Ferreira de
Andrade, 6.00 / 10505062, Samanta Bravim Eurich, 5.04 / 10504001, Sheila Cardoso Passos, 5.58 /
10500203, Simone Gomes Guarino, 3.60 / 10503137, Suelen Sousa Rodrigues, 2.46 / 10501661, Susany
Cristiny Alves Pinheiro, 1.68 / 10501279, Valeria Batista Bandeira, 2.70 / 10500377, Weber Melao
Fontineles, 2.46 / 10501964, Wellington de Oliveira Costa, 3.12 / 10502740, Zenaide Maria de Sousa
Gomes, 1.38.
1.2 CARGO: PROFESSOR NÍVEL 3
1.2.1 DISCIPLINA: LEM/Espanhol
20501128, Adalberto Rodrigues de Magalhaes, 4.08 / 20501911, Altair Goncalves da Silva, 3.60 /
20503145, Ana Paula Barbosa de Miranda, 2.10 / 20500521, Elenita Correia da Silva, 4.50 / 20503422,
Fabiana Neves da Silva, 2.64 / 20500133, Fatima Pires Mendes, 1.26 / 20503508, Hiandra Pereira de
Souza, 3.96 / 20500741, Jane Dourado Arisawa, 1.92 / 20503546, Joao Thomaz de Barcelos, 3.90 /
20501077, Jorge Pol Suarez, 5.40 / 20500351, Juliana Silva Rodrigues, 0.78 / 20501245, Maria Cristina
Mesquita da Silva, 0.90 / 20500851, Nelia Paula Rodrigues da Luz, 1.80 / 20503131, Silvana de Macedo
Soares, 0.54 / 20501794, Sueli Cristiane Bonadio, 1.38 / 20502765, Suzana da Costa Outeiral, 5.64 /
20500792, Thais Macedo de Oliveira, 1.14 / 20503123, Valdeberto Pereira de Souza, 2.76.
1.2.2 DISCIPLINA: LEM/Francês
20500804, Ana Lucia dos Santos Silva, 2.46 / 20501382, Bruno Medeiros de Araujo, 4.38 / 20503752,
Cinara Dias Custodio, 4.68 / 20503713, Claudia de Rezende Martins, 5.76 / 20502419, Claudia Nubia
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Basilio, 3.18 / 20502420, Ellen Pantaleao, 3.30 / 20501325, Enne Miranda Lustosa, 3.18 / 20503496, Etel
Nucia Oliveira Monteiro, 3.42 / 20502396, Fabiana Afonso Martins, 3.00 / 20502242, Keisy Emanuele
Cardoso Simoes, 1.32 / 20500752, Luci Alves Pinto, 1.74 / 20502526, Patricia Mara da Silva Rodrigues,
3.96 / 20503065, Rosana de Araujo Correia, 4.98 / 20501075, Waldemar Oliveira de Andrade Junior,
4.74.
1.2.3 DISCIPLINA: LEM/Inglês
20501184, Alessandra Valeria de Paula Teixeira, 3.66 / 20502812, Ana Claudia Silveira Guimaraes, 4.86
/ 20502082, Ana Paula Sousa Rocha, 4.68 / 20501406, Andre Luis Ramos da Mata, 4.68 / 20500230,
Angelica Passos Pinheiro, 4.44 / 20500876, Antonio Jose de Oliveira Neto, 4.44 / 20503079, Aura Lazara
Ribeiro, 1.62 / 20500874, Camila Santos Goncalves da Costa, 3.60 / 20501034, Carolina Camarano de
Mello Moreira, 5.40 / 20501445, Carolina Meirelles de Moura, 5.64 / 20502850, Clara Regina Locher de
Queiroz, 4.44 / 20503438, Claudia Ferreira Aires, 1.92 / 20500275, Daniel Tetsuo Tauhata, 4.62 /
20501481, Daniella Nascimento Silva, 4.62 / 20500594, Dilma Alves Pereira, 5.28 / 20500212, Edilson
Missias do Nascimento, 3.78 / 20500689, Eduardo Rodrigues Lima, 4.26 / 20500245, Elizia Assuncao
Vieira, 4.62 / 20500385, Emerson de Oliveira Silva, 3.00 / 20500831, Fernanda Giseli da Silva, 3.42 /
20502928, Gisele de Souza Ferreira, 4.62 / 20503287, Hirlaine Patricia de Araujo, 4.38 / 20501372,
Itamar Rodrigues Paulino, 4.32 / 20500211, Jaine Pereira da Silva, 1.74 / 20502849, Joana D'arc Pereira
Santos, 4.26 / 20500111, Jose Guedes de Souza, 5.28 / 20501731, Jose Leomar Rodrigues de Almeida,
6.00 / 20502099, Jose Verodilson Barbosa, 2.22 / 20500496, Juliana Gessi Gomes, 4.14 / 20502893,
Juliana Procopio Montes Atheniel, 3.18 / 20502766, Juliane Rodrigues Pereira, 2.28 / 20502056,
Jusenildes Holanda Pierre, 0.00 / 20501833, Kelen Cristina Borges da Silva Stuckert, 4.74 / 20502119,
Lanna Lucia Viana Pinto, 5.58 / 20501101, Lara Lopes Fideles, 4.62 / 20502486, Lenir Borges
Camimura, 4.74 / 20501459, Leticia Dutra Gralewski, 4.20 / 20502221, Liesi Beatriz Maciel de Souza,
0.00 / 20502735, Livia Paula Girade Pavarino, 5.10 / 20503277, Lucia Maria Goulart Tomasi, 4.38 /
20503102, Lucineia Guedes da Fonseca, 3.18 / 20502125, Ludmilla Oliveira dos Santos, 4.50 /
20501413, Luis Henrique de Oliveira, 3.24 / 20501864, Luiz Paulo de Freitas Santana, 2.40 / 20500011,
Lunalva Candida Zeferino, 4.44 / 20502535, Maria Angelica Iguaracema R da Costa, 6.00 / 20501486,
Maria Luciene de Souza Freitas Gondim, 4.50 / 20500017, Meilliane Pinheiro Vilar, 4.62 / 20501458,
Michelle Cristina Camara Campos, 5.82 / 20500504, Michelle Lucia dos Santos Machado, 4.08 /
20500927, Monica Fazzolino Pinto, 3.42 / 20501017, Nalaira Barbara Matos de Queiroz, 4.74 /
20500877, Neuzinete Maria Sousa Guimaraes, 3.66 / 20501337, Osvaldo Vieira do Nascimento Junior,
4.80 / 20500695, Pollyanna Meiras Nobrega, 5.52 / 20502233, Raquel Cristina Prado do Nascimento,
3.48 / 20500539, Rejane Freire Lima, 3.06 / 20501366, Renata de Queiroz Rodrigues, 2.34 / 20502757,
Rita de Cassia Sales Santana, 3.00 / 20502509, Rodrigo Barros Araujo, 4.56 / 20500473, Rodrigo de
Barros Ribeiro, 5.40 / 20501484, Rosane Baamonde Gomes Domingos, 4.20 / 20503771, Samara Talita
Silva, 4.14 / 20503115, Sandra Queiroz Marques Totoli, 5.70 / 20501022, Sergio Cardoso Passos, 5.16 /
20502603, Sheila Cardoso Passos, 5.40 / 20501837, Shirlley Kelly Cordeiro, 1.50 / 20500204, Simone
Gomes Guarino, 1.56 / 20502829, Simone Matos Panisa, 3.54 / 20500004, Soraya Alves dos Santos
Costa, 3.60 / 20501485, Valda Maria Costa e Silva, 4.98 / 20502824, Valdiceli de Araujo Rocha, 5.10 /
20501954, Vivian Ferreira Figueiredo, 5.52 / 20502032, Vivian Maria Andre, 2.40 / 20501050, Wendel
Vieira da Conceicao, 4.50 / 20500495, Yorrally Jeronimo Nobrega Carvalho, 4.62.
2 Resultado final na prova prático-oral, na seguinte ordem: cargo, disciplina, número de inscrição, nome
do candidato em ordem alfabética e nota final na prova prático-oral.
2.1 CARGO: PROFESSOR NÍVEL 3
2.1.1 DISCIPLINA: Música/Canto
20501646, Adriana da Silva Seixas, 1.05 / 20500001, Janette Ribeiro Dornellas, 4.56.
2.1.2 DISCIPLINA: Música/Clarineta
20500801, Juliana Rodrigues Braga de Lima, 1.90.
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2.1.3 DISCIPLINA: Música/Contrabaixo Acústico
20501301, Silvio Cardoso Albino, 1.87.
2.1.4 DISCIPLINA: Música/Fagote
20502346, Gustavo Herman Koberstein, 5.16.
2.1.5 DISCIPLINA: Música/Musicalização
20502466, Clarisse Gama de Conti, 1.63 / 20501513, Rosilda Cristina Carvalho de N Kohler, 3.44.
2.1.6 DISCIPLINA: Música/Prática-Coral Avançada/Contralto
20503353, Maria Luiza Mestrinho Sylvestre, 3.25.
2.1.7 DISCIPLINA: Música/Prática-Coral Avançada/Soprano
20501108, Tristana Rossi de Siqueira, 3.50.
2.1.8 DISCIPLINA: Música/Prática-Coral Avançada/Tenor
20503410, David Marcio Barbosa Reis, 2.09 / 20502211, Wellington Fagundes de Lira, 2.39.
2.1.9 DISCIPLINA: Música/Saxofone
20502927, Paulo Rubens Ignacio Artigas, 2.26.
2.1.10 DISCIPLINA: Música/Trompa
20500163, Fernando Jacinto de Morais, 4.79.
2.1.11 DISCIPLINA: Música/Trompete
20502427, Marcelo Vargues Arantes, 3.92.
3 Resultado final no concurso para os candidatos concorrentes às disciplinas de Espanhol, de Francês e de
Inglês e às disciplinas de Música/Canto, de Música/Instrumento, de Música/Musicalização e de
Música/Prática-Coral, na seguinte ordem: cargo, disciplina, número de inscrição, nome do candidato em
ordem alfabética, nota final no concurso, classificação no concurso conforme a alínea “c” do subitem 8.5
do Edital n.º 1/2000 – SGA/SE, de 14 de novembro de 2000, publicado no Diário Oficial do Distrito
Federal de 16 de novembro de 2000, região e turno.
3.1 CARGO: PROFESSOR NÍVEL 2
3.1.1 DISCIPLINA: LEM/Inglês
10503237, Ana Lucia Ferreira de Morais, 25.58, 5, Samambaia, Diurno / 10501974, Andre Luis Ramos
da Mata, 25.60, 4, Samambaia, Diurno / 10504084, Antonio Ribeiro Lima, 19.74, 2, Ceilandia, Diurno /
10500656, Camila Santos Goncalves da Costa, 19.68, 1, Planaltina, Diurno / 10501181, Carolina
Camarano de Mello Moreira, 26.00, 1, Paranoa, Diurno / 10503036, Cintia Aparecida de Sousa, 22.60, 1,
Brazlandia, Diurno / 10504183, Cybele Blanco Saboia Soares, 19.00, 4, Ceilandia, Noturno / 10502116,
Cynara Ribeiro Tavares, 20.54, 1, Recanto das Emas, Noturno / 10500286, Daniel Tetsuo Tauhata, 20.86,
2, Gama, Diurno / 10504349, Elizete Rodrigues de Araujo, 20.14, 3, Ceilandia, Noturno / 10500586,
Erica Santos Rodrigues, 18.12, 7, Samambaia, Diurno / 10503639, Fernanda de Castro Mota, 23.32, 2,
Ceilandia, Noturno / 10504997, Fernanda de Oliveira Muller, 24.08, 1, Gama, Diurno / 10503910, Gisele
de Souza Ferreira, 20.98, 6, Samambaia, Diurno / 10502428, Israel Silva dos Santos, 23.02, 3, Paranoa,
Diurno / 10503531, Lanna Lucia Viana Pinto, 28.22, 1, Samambaia, Diurno / 10502905, Lilian
Magalhaes Pires, 25.82, 3, Samambaia, Diurno / 10504355, Lucia Maria Goulart Tomasi, 24.30, 2,
Paranoa, Diurno / 10502807, Michele Pinheiro do Nascimento Freitas, 21.18, 1, Ceilandia, Diurno /
10504505, Neidimar Cardoso Neves, 29.44, 1, Samambaia, Noturno / 10503305, Patricia Mara da Silva
Rodrigues, 25.92, 2, Samambaia, Diurno / 10501389, Raquel Ferreira de Andrade, 23.00, 1, Santa Maria,
Diurno / 10505062, Samanta Bravim Eurich, 20.04, 1, Recanto das Emas, Diurno / 10504001, Sheila
Cardoso Passos, 25.58, 1, Ceilandia, Noturno / 10500203, Simone Gomes Guarino, 19.60, 3, Ceilandia,
Diurno / 10501964, Wellington de Oliveira Costa, 21.12, 2, Santa Maria, Diurno.
3.2 CARGO: PROFESSOR NÍVEL 3
3.2.1 DISCIPLINA: LEM/Espanhol
20501128, Adalberto Rodrigues de Magalhaes, 19.08, 1, Ceilandia, Noturno / 20501911, Altair
Goncalves da Silva, 20.60, 1, Recanto das Emas, Noturno / 20500521, Elenita Correia da Silva, 19.50, 1,
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Paranoa, Diurno / 20503508, Hiandra Pereira de Souza, 19.96, 1, Brazlandia, Diurno / 20503546, Joao
Thomaz de Barcelos, 20.90, 1, Recanto das Emas, Diurno / 20501077, Jorge Pol Suarez, 21.40, 1,
Paranoa, Noturno / 20502765, Suzana da Costa Outeiral, 21.64, 1, Planaltina, Diurno.
3.2.2 DISCIPLINA: LEM/Francês
20501382, Bruno Medeiros de Araujo, 28.38, 1, Paranoa, Diurno / 20503752, Cinara Dias Custodio,
28.68, 1, Ceilandia, Noturno / 20503713, Claudia de Rezende Martins, 25.76, 1, Paranoa, Noturno /
20502419, Claudia Nubia Basilio, 20.18, 4, Ceilandia, Diurno / 20502420, Ellen Pantaleao, 20.30, 3,
Ceilandia, Diurno / 20501325, Enne Miranda Lustosa, 22.18, 2, Ceilandia, Diurno / 20503496, Etel Nucia
Oliveira Monteiro, 22.42, 1, Ceilandia, Diurno / 20502396, Fabiana Afonso Martins, 23.00, 2, Paranoa,
Diurno / 20502526, Patricia Mara da Silva Rodrigues, 21.96, 1, Samambaia, Diurno / 20503065, Rosana
de Araujo Correia, 21.98, 1, Gama, Diurno / 20501075, Waldemar Oliveira de Andrade Junior, 24.74, 1,
Sao Sebastiao, Noturno.
3.2.3 DISCIPLINA: LEM/Inglês
20501184, Alessandra Valeria de Paula Teixeira, 21.66, 1, Paranoa, Noturno / 20502812, Ana Claudia
Silveira Guimaraes, 22.86, 3, Planaltina, Diurno / 20502082, Ana Paula Sousa Rocha, 23.68, 2,
Samambaia, Diurno / 20501406, Andre Luis Ramos da Mata, 21.68, 3, Samambaia, Noturno / 20500230,
Angelica Passos Pinheiro, 24.44, 4, Ceilandia, Noturno / 20500876, Antonio Jose de Oliveira Neto,
19.44, 10, Ceilandia, Noturno / 20500874, Camila Santos Goncalves da Costa, 20.60, 5, Planaltina,
Diurno / 20501034, Carolina Camarano de Mello Moreira, 22.40, 4, Paranoa, Diurno / 20501445,
Carolina Meirelles de Moura, 23.64, 1, Sao Sebastiao, Diurno / 20502850, Clara Regina Locher de
Queiroz, 22.44, 2, Samambaia, Noturno / 20500275, Daniel Tetsuo Tauhata, 19.62, 9, Paranoa, Diurno /
20501481, Daniella Nascimento Silva, 24.62, 2, Planaltina, Diurno / 20500594, Dilma Alves Pereira,
23.28, 3, Paranoa, Diurno / 20500212, Edilson Missias do Nascimento, 20.78, 4, Planaltina, Diurno /
20500689, Eduardo Rodrigues Lima, 19.26, 2, Paranoa, Noturno / 20500245, Elizia Assuncao Vieira,
27.62, 4, Ceilandia, Diurno / 20500385, Emerson de Oliveira Silva, 18.00, 11, Ceilandia, Noturno /
20500831, Fernanda Giseli da Silva, 19.42, 5, Gama, Diurno / 20502928, Gisele de Souza Ferreira, 27.62,
1, Samambaia, Diurno / 20503287, Hirlaine Patricia de Araujo, 19.38, 14, Ceilandia, Diurno / 20501372,
Itamar Rodrigues Paulino, 21.32, 4, Gama, Diurno / 20502849, Joana D'arc Pereira Santos, 23.26, 1,
Samambaia, Noturno / 20500111, Jose Guedes de Souza, 26.28, 2, Gama, Diurno / 20501731, Jose
Leomar Rodrigues de Almeida, 27.00, 5, Ceilandia, Diurno / 20500496, Juliana Gessi Gomes, 21.14, 7,
Ceilandia, Noturno / 20502893, Juliana Procopio Montes Atheniel, 22.18, 5, Paranoa, Diurno / 20501833,
Kelen Cristina Borges da Silva Stuckert, 20.74, 9, Ceilandia, Diurno / 20502119, Lanna Lucia Viana
Pinto, 23.58, 3, Samambaia, Diurno / 20501101, Lara Lopes Fideles, 23.62, 2, Gama, Noturno /
20502486, Lenir Borges Camimura, 28.74, 2, Ceilandia, Diurno / 20501459, Leticia Dutra Gralewski,
21.20, 8, Paranoa, Diurno / 20502735, Livia Paula Girade Pavarino, 26.10, 1, Paranoa, Diurno /
20503277, Lucia Maria Goulart Tomasi, 21.38, 6, Paranoa, Diurno / 20503102, Lucineia Guedes da
Fonseca, 18.18, 7, Planaltina, Diurno / 20502125, Ludmilla Oliveira dos Santos, 23.50, 1, Planaltina,
Noturno / 20501413, Luis Henrique de Oliveira, 21.24, 7, Paranoa, Diurno / 20500011, Lunalva Candida
Zeferino, 25.44, 1, Recanto das Emas, Noturno / 20502535, Maria Angelica Iguaracema R da Costa,
26.00, 2, Paranoa, Diurno / 20501486, Maria Luciene de Souza Freitas Gondim, 21.50, 6, Ceilandia,
Noturno / 20500017, Meilliane Pinheiro Vilar, 25.62, 1, Recanto das Emas, Diurno / 20501458, Michelle
Cristina Camara Campos, 29.82, 1, Gama, Noturno / 20500504, Michelle Lucia dos Santos Machado,
26.08, 1, Planaltina, Diurno / 20500927, Monica Fazzolino Pinto, 19.42, 13, Ceilandia, Diurno /
20501017, Nalaira Barbara Matos de Queiroz, 19.74, 11, Ceilandia, Diurno / 20500877, Neuzinete Maria
Sousa Guimaraes, 23.66, 1, Brazlandia, Diurno / 20501337, Osvaldo Vieira do Nascimento Junior, 25.80,
6, Ceilandia, Diurno / 20500695, Pollyanna Meiras Nobrega, 28.52, 3, Ceilandia, Diurno / 20502233,
Raquel Cristina Prado do Nascimento, 20.48, 8, Ceilandia, Noturno / 20500539, Rejane Freire Lima,
19.06, 15, Ceilandia, Diurno / 20502757, Rita de Cassia Sales Santana, 23.00, 3, Gama, Diurno /
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20502509, Rodrigo Barros Araujo, 24.56, 3, Ceilandia, Noturno / 20500473, Rodrigo de Barros Ribeiro,
23.40, 5, Ceilandia, Noturno / 20501484, Rosane Baamonde Gomes Domingos, 27.20, 2, Ceilandia,
Noturno / 20503771, Samara Talita Silva, 22.14, 2, Recanto das Emas, Diurno / 20503115, Sandra
Queiroz Marques Totoli, 22.70, 8, Ceilandia, Diurno / 20501022, Sergio Cardoso Passos, 29.16, 1,
Ceilandia, Diurno / 20502603, Sheila Cardoso Passos, 27.40, 1, Ceilandia, Noturno / 20502829, Simone
Matos Panisa, 19.54, 12, Ceilandia, Diurno / 20500004, Soraya Alves dos Santos Costa, 19.60, 6,
Planaltina, Diurno / 20501485, Valda Maria Costa e Silva, 19.98, 9, Ceilandia, Noturno / 20502824,
Valdiceli de Araujo Rocha, 20.10, 10, Ceilandia, Diurno / 20501954, Vivian Ferreira Figueiredo, 27.52,
1, Gama, Diurno / 20501050, Wendel Vieira da Conceicao, 25.50, 7, Ceilandia, Diurno / 20500495,
Yorrally Jeronimo Nobrega Carvalho, 19.62, 1, Santa Maria, Noturno.
3.2.4 DISCIPLINA: Música/Canto
20500001, Janette Ribeiro Dornellas, 25.56, 1, Plano Piloto / Cruzeiro, Noturno.
3.2.5 DISCIPLINA: Música/Clarineta
Não houve candidato aprovado.
3.2.6 DISCIPLINA: Música/Contrabaixo Acústico
Não houve candidato aprovado.
3.2.7 DISCIPLINA: Música/Fagote
20502346, Gustavo Herman Koberstein, 20.16, 1, Plano Piloto / Cruzeiro, Diurno.
3.2.8 DISCIPLINA: Música/Musicalização
20501513, Rosilda Cristina Carvalho de N Kohler, 22.44, 1, Plano Piloto / Cruzeiro, Diurno.
3.2.9 DISCIPLINA: Música/Prática-Coral Avançada/Contralto
20503353, Maria Luiza Mestrinho Sylvestre, 28.25, 1, Plano Piloto / Cruzeiro, Diurno.
3.2.10 DISCIPLINA: Música/Prática-Coral Avançada/Soprano
20501108, Tristana Rossi de Siqueira, 24.50, 1, Plano Piloto / Cruzeiro, Diurno.
3.2.11 DISCIPLINA: Música/Prática-Coral Avançada/Tenor
Não houve candidato aprovado.
3.2.12 DISCIPLINA: Música/Saxofone
Não houve candidato aprovado.
3.2.13 DISCIPLINA: Música/Trompa
20500163, Fernando Jacinto de Morais, 23.79, 1, Plano Piloto / Cruzeiro, Noturno.
3.2.14 DISCIPLINA: Música/Trompete
20502427, Marcelo Vargues Arantes, 26.92, 1, Plano Piloto / Cruzeiro, Diurno.
4 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
4.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na prova oral e na prova
prático-oral estarão à disposição dos candidatos, nos dias 5 e 6 de fevereiro de 2001, das 8 horas às 19
horas, na Gerência de Atendimento do CESPE, Campus Universitário Darcy Ribeiro, Instituto Central de
Ciências (ICC), ala norte, mezanino, Asa Norte, Brasília/DF.
4.2 O resultado do concurso fica devidamente homologado pela Secretária de Estado de Gestão
Administrativa do Distrito Federal e pela Secretária de Estado de Educação do Distrito Federal.

MARIA CECÍLIA S. S. LANDIM
Secretária de Estado de Gestão Administrativa do Distrito Federal

EURIDES BRITO DA SILVA
Secretária de Estado de Educação do Distrito Federal


